
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1,* * 1** EVROPSKÁ UNIE A
± :v Evropský fond pro regionální rozvoj a
'k± i, flv Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 3
Kupní Smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov

Se Sídlem: nám. Spojenců 2555/17, 796 01 Prostějov
IČ: 00566896
DIČ: 0200566896
zastoupen: lng. Radomilem Polesem, ředitelem školy
Tel:
Mail:
číslo účtu:

(dále jen „Kupující", na Straně jedné)

TRUCK TRADE Spol .s r.o.
Se Sídlem: Evropská 677, 664 42 Modřice
ıČ: 60717602
DIČ: c260717602
Zastoupena: Vladimir Oprchal
bankovní Spojení:
číslo účtu:

Společnost TRUCK TRADE Spol. S r.o. je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
Soudu v Brně Soudem v Brně oddíl C vložka 16191

(dále jen „Prodávající", na Straně druhé)

společně též jako „Smluvní Strany" nebosamostatně jako „smluvní strana"

tuto

Kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1,* * *,r EVROPSKÁ UNIE A
± :v Evropský fond pro regionální rozvoj a
'k± i, flv Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 3
Kupní Smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov

Se sídlem: nám. Spojenců 2555/17, 796 01 Prostějov
IČ: 00566896
DIČ: 0200566896
Zastoupen: lng. Radomilem Polesem, ředitelem školy
Tel:
Mail:
číslo účtu:

(dále jen „Kupující", na Straně jedné)

TRUCK TRADE Spol .s r.o.
Se Sídlem: Evropská 677, 664 42 Modřice
ıČ: 60717602
DIČ: 0260717602
Zastoupena: Vladimir Oprchal
bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Společnost TRUCK TRADE Spol. S r.o. je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně Soudem v Brně oddíl C vložka 16191

(dále jen „Prodávající", na Straně druhé)

společně též jako „Smluvní Strany" nebosamostatně jako „Smluvní strana"

tuto

Kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva") dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")



**
ır :4-

**“k* EVROPSKÁ UNIE Q MINISTERSTVO
i: Evropský fond pro regionální rozvoj a; PRO MÍSTNÍ

.k i ,k Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Preambule

Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení na zakázku „Dodání
nákladního vozidla pro Švehlovu Střední školu polytechnickou Prostějov“ (dále jen
„Zakázka“y

Zakázka dle předchozího ustanovení je realizována v rámci projektu „Vybudování odborné
učebny včetně vnitřního zařízení a materiálového vybavení ve Středisku praktického
vyučování oboru instalatér a elektrikář a pořízení nákladního vozidla pro výuku řidičského
Oprávnění Skupiny C a C + E" reg. Č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002657 (dále jen „Pr0]ekt”)
Spolufinancovaného Z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP") a Státního rozpočtu
České republiky.

I. Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat nákladní vozidlo (dále jen „Předmět koupě“), jehož
Specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k Předmětu koupě Za
podmínek této Smlouvy a Kupující se Zavazuje Předmět koupě Za podmínek této
Smlouvy převzít a Zaplatit za něj Sjednanou kupní cenu.

Nedílnou Součástí Předmětu koupě je jeho instalace, kompletní technická dokumentace
a technické podmínky, Zejména: prohlášení o Shodě, návody k obsluze a údržbě, revizní
Zprávy apod. Součástí předmětu koupě je i školení pracovníků kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného Předmětu koupě, a že
Předmět koupě nemá žádné právní vady.

Il. Doba plnění

Prodávající Se zavazuje Předmět koupě dodat nejpozději do 31. 7. 2018. Prodávající má
povinnost oznámit termín dodání uvedené kontaktní osobě minimálně 5 pracovních dní
předem ke Schválení.

Současně S dodáním Předmětu koupě se Prodávající Zavazuje předat Kupujícímu veškeré
doklady potřebné k převzetí a užívání Předmět koupě (tj. doklady uvedené v ust. či. l.
odst. 3 této Smlouvy).

**
ır :4-

**“k* EVROPSKÁ UNIE Q MINISTERSTVO
i: Evropský fond pro regionální rozvoj a; PRO MÍSTNÍ

.k i ,k Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Preambule

Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení na zakázku „Dodání
nákladního vozidla pro Švehlovu Střední školu polytechnickou Prostějov“ (dále jen
„Zakázka“y

Zakázka dle předchozího ustanovení je realizována v rámci projektu „Vybudování odborné
učebny včetně vnitřního zařízení a materiálového vybavení ve Středisku praktického
vyučování oboru instalatér a elektrikář a pořízení nákladního vozidla pro výuku řidičského
Oprávnění Skupiny C a C + E" reg. Č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002657 (dále jen „Pr0]ekt”)
Spolufinancovaného Z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP") a Státního rozpočtu
České republiky.

I. Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat nákladní vozidlo (dále jen „Předmět koupě“), jehož
Specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k Předmětu koupě Za
podmínek této Smlouvy a Kupující se Zavazuje Předmět koupě Za podmínek této
Smlouvy převzít a Zaplatit za něj Sjednanou kupní cenu.

Nedílnou Součástí Předmětu koupě je jeho instalace, kompletní technická dokumentace
a technické podmínky, Zejména: prohlášení o Shodě, návody k obsluze a údržbě, revizní
Zprávy apod. Součástí předmětu koupě je i školení pracovníků kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného Předmětu koupě, a že
Předmět koupě nemá žádné právní vady.

Il. Doba plnění

Prodávající Se zavazuje Předmět koupě dodat nejpozději do 31. 7. 2018. Prodávající má
povinnost oznámit termín dodání uvedené kontaktní osobě minimálně 5 pracovních dní
předem ke Schválení.

Současně S dodáním Předmětu koupě se Prodávající Zavazuje předat Kupujícímu veškeré
doklady potřebné k převzetí a užívání Předmět koupě (tj. doklady uvedené v ust. či. l.
odst. 3 této Smlouvy).



**
flr

*
*
Í
'

v * „v EVROPSKÁ UNIE Q MINI STE RSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj GJ PRO MÍSTNÍ

,4., i .k Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR

III. Místo a předání plnění

Prodávající dodá Předmět koupě do Sídla kupujícího.

Při předání Předmětu koupě Kupujícímu bude Kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti
a funkčnosti dodávky Předmětu koupě a po podepsání předávací protokolu, jímž
Kupující Předmět koupě převezme.

Pokud dodaný Předmět koupě bude vykazovat vady, které Samy o sobě či ve Spojení
Sjinými budou představovat podstatné porušení Smlouvy (např. nefunkčnost Předmětu
koupě apod.) má Kupující právo Odmítnout podepsat předávací protokol a má povinnost
vyzvat Prodávajícího k Odstranění těchto vad, případně kdodání nového Předmětu
koupě bez vad.

Pokud dodaný Předmět koupě bude vykazovat pouze drobné vady představující
nepodstatné porušení Smlouvy, tj. vady nebránící řádnému používání Předmětu koupě,
má Kupující právo tuto Skutečnost uvést v předávacím protokolu a požadovat jejich
Odstranění, ale nemá právo Z tohoto důvodu odmítnout podepsat předávací protokol.

Od Okamžiku podepsání předávacího protokolu Kupujícím Začíná běžet Záruční lhůta.

IV. Kupní cena

Kupní cena za Předmět koupě včetně všech Souvisejících činností činí 1 368 480Kč bez
DPH, DPH 287 381 Kč, 1 655 861 Kč vč. DPH. Rozpis celkové ceny je uveden v příloze č. 2
této smlouvy.

Součástí kupní ceny je cena Za dopravu Předmět koupě do určeného místa, přepravní
poplatky, odvoz a navrácení reklamovaného Zboží, veškerá rizika, Zisk, finanční vlivy vč.
inflace, poplatky a další nezbytné náklady vsouladu S nabídkou Prodávajícího a touto
Smlouvou vč. jejích příloh, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná.

V. Platební podmínky

Kupní cena dle ust. čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude Zaplacena na Základě daňového
dokladu vytaveného po předání Předmět koupě na Základě potvrzeného předávacího
protokolu dle dílčího plnění (viz příloha č. 1 této smlouvy).

Splatnost daňového dokladu Se stanovuje na 60 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.

Prodávající je povinen na fakturách uvádět toto registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002657.

Faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními
předpisy. Kupující je oprávněn do 10 dnů po obdržení faktury vrátit Prodávajícímu
fakturu v případě, že nesplňuje výše uvedené náležitosti. Prodávající je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit s novým termínem Splatnosti.

Faktury - daňové doklady budou doručeny v tištěné podobě na adresu Kupujícího.

**
flr

*
*
Í
'

v * „v EVROPSKÁ UNIE Q MINI STE RSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj GJ PRO MÍSTNÍ

,4., i .k Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR

III. Místo a předání plnění

Prodávající dodá Předmět koupě do Sídla kupujícího.

Při předání Předmětu koupě Kupujícímu bude Kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti
a funkčnosti dodávky Předmětu koupě a po podepsání předávací protokolu, jímž
Kupující Předmět koupě převezme.

Pokud dodaný Předmět koupě bude vykazovat vady, které Samy o sobě či ve Spojení
Sjinými budou představovat podstatné porušení Smlouvy (např. nefunkčnost Předmětu
koupě apod.) má Kupující právo Odmítnout podepsat předávací protokol a má povinnost
vyzvat Prodávajícího k Odstranění těchto vad, případně kdodání nového Předmětu
koupě bez vad.

Pokud dodaný Předmět koupě bude vykazovat pouze drobné vady představující
nepodstatné porušení Smlouvy, tj. vady nebránící řádnému používání Předmětu koupě,
má Kupující právo tuto Skutečnost uvést v předávacím protokolu a požadovat jejich
Odstranění, ale nemá právo Z tohoto důvodu odmítnout podepsat předávací protokol.

Od Okamžiku podepsání předávacího protokolu Kupujícím Začíná běžet Záruční lhůta.

IV. Kupní cena

Kupní cena za Předmět koupě včetně všech Souvisejících činností činí 1 368 480Kč bez
DPH, DPH 287 381 Kč, 1 655 861 Kč vč. DPH. Rozpis celkové ceny je uveden v příloze č. 2
této smlouvy.

Součástí kupní ceny je cena Za dopravu Předmět koupě do určeného místa, přepravní
poplatky, odvoz a navrácení reklamovaného Zboží, veškerá rizika, Zisk, finanční vlivy vč.
inflace, poplatky a další nezbytné náklady vsouladu S nabídkou Prodávajícího a touto
Smlouvou vč. jejích příloh, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná.

V. Platební podmínky

Kupní cena dle ust. čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude Zaplacena na Základě daňového
dokladu vytaveného po předání Předmět koupě na Základě potvrzeného předávacího
protokolu dle dílčího plnění (viz příloha č. 1 této smlouvy).

Splatnost daňového dokladu Se stanovuje na 60 dnů od data jejího doručení Kupujícímu.

Prodávající je povinen na fakturách uvádět toto registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002657.

Faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními
předpisy. Kupující je oprávněn do 10 dnů po obdržení faktury vrátit Prodávajícímu
fakturu v případě, že nesplňuje výše uvedené náležitosti. Prodávající je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit s novým termínem Splatnosti.

Faktury - daňové doklady budou doručeny v tištěné podobě na adresu Kupujícího.



1.
:N

H
L

*
*
'Í
"

**ılr EVROPSKÁ UNIE Q MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ed PRO MÍSTNÍ
± i, ± Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

VI. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem předání věci.

VII. Záruční podmínky

Na Předmět koupě poskytuje Prodávající záruku 12 měsíců na kompletní vozidlo bez
omezení počtu najetých kilometrů a na dalších 24 měsíců nebo do výše najetých 200.000 km
na pohonnou jednotku ústrojí vozidla (motor, převodovka, diferenciál, atd.)

1. Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a funkční vady, poškození při
dopravě do místa plnění a instalaci Předmět koupě provedené pracovníky Prodávajícího;
na vady Softwarového a datového charakteru a na Soulad faktického provedení a
parametrů Předmětu koupě S platnými předpisy a dokumentací Předmětu koupě.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé chybnou obsluhou Předmětu koupě a vlivem
parametrů připojených sítív rozporu s technickými podmínkami Předmětu koupě.

V případě vady na Předmětu koupě Kupující o tomto uvědomí Prodávajícího písemnou
formou na email dle odst. 10 tohoto článku. V oznámení popíše Kupující vzniklou vadu.

Odstranění Závady ohlášené Prodávajícímu, na které Se vztahuje záruka v záruční době,
provede Prodávající nebo jím pověření pracovníci na náklady Prodávajícího. Na takto
opravené součásti nebo funkce Předmětu koupě poskytuje Prodávající dodatečnou
Záruku 6 měsíců od ukončení opravy potvrzené předávacím protokolem - záruka na
předmětnou opravu platí i po Skončeni záruční doby na celý Předmět koupě.

Vpřípadě Záruční opravy Předmětu koupě, která je delší než 3 pracovní dny, Se
prodlužuje Záruční doba na celý Předmět koupě Sjednaná v odst. 1. tohoto článku
Smlouvy o počet dníod opravy do předání opraveného Předmětu koupě Kupujícímu.

Prodávající odstraní vadu bezodkladně; nejpozději však Zahájí opravu či vyzvedne
Předmět koupě do 2 pracovních dnů od jejího nahlášení. Prodávajícíje povinen odstranit
vadu do 14 dnů od nahlášení Závady.

V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na Kupujícím
stanoveném místě, může být Záruční oprava provedena formou opravy vservisní
organizaci Prodávajícího: vtakových případech vyzvednutí vKupujícím Stanoveném
místě, dopravu Předmětu koupě a opětovné navrácení na Kupujícím Stanovené místo
Zajistí Prodávající na své náklady. V případě, že není možné provést opravu na místě, je
Prodávající povinen ji provést a Předmět koupě bez vady navrátit na Kupujícím
stanovené místo do 14 dnů od nahlášení Závady.

V případě opravy formou výměny je na nový Předmět koupě poskytována Prodávajícím
nová 12 měsíční Záruka od doby převzetí Předmětu koupě tj. od podepsání předávacího
protokolu nového Stroje.

Kupující oznámí vady Předmět koupě kontaktní osobě Prodávajícího:

1.
:N

H
L

*
*
'Í
"

**ılr EVROPSKÁ UNIE Q MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ed PRO MÍSTNÍ
± i, ± Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

VI. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem předání věci.

VII. Záruční podmínky

Na Předmět koupě poskytuje Prodávající záruku 12 měsíců na kompletní vozidlo bez
omezení počtu najetých kilometrů a na dalších 24 měsíců nebo do výše najetých 200.000 km
na pohonnou jednotku ústrojí vozidla (motor, převodovka, diferenciál, atd.)

1. Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a funkční vady, poškození při
dopravě do místa plnění a instalaci Předmět koupě provedené pracovníky Prodávajícího;
na vady Softwarového a datového charakteru a na Soulad faktického provedení a
parametrů Předmětu koupě S platnými předpisy a dokumentací Předmětu koupě.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé chybnou obsluhou Předmětu koupě a vlivem
parametrů připojených sítív rozporu s technickými podmínkami Předmětu koupě.

V případě vady na Předmětu koupě Kupující o tomto uvědomí Prodávajícího písemnou
formou na email dle odst. 10 tohoto článku. V oznámení popíše Kupující vzniklou vadu.

Odstranění Závady ohlášené Prodávajícímu, na které Se vztahuje záruka v záruční době,
provede Prodávající nebo jím pověření pracovníci na náklady Prodávajícího. Na takto
opravené součásti nebo funkce Předmětu koupě poskytuje Prodávající dodatečnou
Záruku 6 měsíců od ukončení opravy potvrzené předávacím protokolem - záruka na
předmětnou opravu platí i po Skončeni záruční doby na celý Předmět koupě.

Vpřípadě Záruční opravy Předmětu koupě, která je delší než 3 pracovní dny, Se
prodlužuje Záruční doba na celý Předmět koupě Sjednaná v odst. 1. tohoto článku
Smlouvy o počet dníod opravy do předání opraveného Předmětu koupě Kupujícímu.

Prodávající odstraní vadu bezodkladně; nejpozději však Zahájí opravu či vyzvedne
Předmět koupě do 2 pracovních dnů od jejího nahlášení. Prodávajícíje povinen odstranit
vadu do 14 dnů od nahlášení Závady.

V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na Kupujícím
stanoveném místě, může být Záruční oprava provedena formou opravy vservisní
organizaci Prodávajícího: vtakových případech vyzvednutí vKupujícím Stanoveném
místě, dopravu Předmětu koupě a opětovné navrácení na Kupujícím Stanovené místo
Zajistí Prodávající na své náklady. V případě, že není možné provést opravu na místě, je
Prodávající povinen ji provést a Předmět koupě bez vady navrátit na Kupujícím
stanovené místo do 14 dnů od nahlášení Závady.

V případě opravy formou výměny je na nový Předmět koupě poskytována Prodávajícím
nová 12 měsíční Záruka od doby převzetí Předmětu koupě tj. od podepsání předávacího
protokolu nového Stroje.

Kupující oznámí vady Předmět koupě kontaktní osobě Prodávajícího:



**
ıí nL

ık * ir* EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ąä PRO MÍSTNÍ
4.. ,k 1,* Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR

VIII. Smluvní pokuty

V případě prodlení Prodávajícího S dodáním Předmět koupě dle ČI. III této Smlouvy je
Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý
Započatý den prodlení.

V případě prodlení Kupujícího Se Zaplacením faktury je Prodávající oprávněn vyúčtovat
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z neuhrazené částky Za každý den prodlení, ale
nejvýše však 5 % kupní ceny dle této Smlouvy. Úrok z prodlení je Splatný do 30 dnů ode
dne doručení vyúčtování úroku Z prodlení Kupujícímu.

V případě prodlení Prodávajícího S nástupem na opravu či vyzvednutím dle č. VII odst. 7
této Smlouvy je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč Za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího s navrácením Předmětu koupě bez vady dle č. VII odst.
8 této smlouvy je Kupující Oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení.

V případě, že v důsledku porušení této Smlouvy Ze Strany Prodávajícího dojde k
nedodržení dotačních podmínek Integrovaného regionálního operačního programu
(IROP), které bude mít Za následek krácení či neproplacení dotace na financování
Projektu, je Kupující Oprávněn uplatnit a Prodávající povinen uhradit Smluvní pokutu ve
výši částky, O kterou bude dotace Projektu snížena. Tato Smluvní pokuta je Iimitována
částkou ve výši 10 % kupní ceny dle této Smlouvy.

Zaplacení Smluvní pokuty nemá vliv na právo Smluvních stran domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením Smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného
právního předpisu. Výše náhrady škody je Iimitována částkou ve výši kupní ceny dle této
Smlouvy. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího Se považuje za
škodu způsobenou přímo Prodávajícím. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany
Stanovují, že výše uvedená náhrada škody zahrnuje rovněž ušlý Zisk, avšak pouze v
případě, že je tento prokázán.

Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů od doručeníjejího vyúčtování.

IX. Odstoupení od Smlouvy

Kupující je oprávněn 0d této Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý
Z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu Zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) ve své nabídce podané v rámci výběrového řízení na Zakázku uvedl nepravdivé,
mylné či zkreslené informace;

d) nedodá a/nebo nezprovozní Předmět koupě dle ust. čl. III. této Smlouvy ani
v Kupujícím dodatečně poskytnuté lhůtě v délce alespoň 15 dnů;

*ık * vk* EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

v; * Evropský fond pro regionální rozvoj G; PRO MÍSTNÍ
,k 1* ir* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

VIII. Smluvní pokuty

V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmět koupě dle ČI. lll této Smlouvy je
Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý
započatý den prodlení.

V případě prodlení Kupujícího se Zaplacením faktury je Prodávající Oprávněn vyúčtovat
Kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z neuhrazené částky Za každý den prodlení, ale
nejvýše však 5 % kupní ceny dle této Smlouvy. Úrok Z prodlení je Splatný do 30 dnů ode
dne doručení vyúčtování úroku Z prodlení Kupujícímu.

V případě prodlení Prodávajícího S nástupem na opravu Či vyzvednutím dle č. VII odst. 7
této Smlouvy je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč Za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení Prodávajícího S navrácením Předmětu koupě bez vady dle č. VII odst.
8 této smlouvy je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení.

V případě, že v důsledku porušení této Smlouvy Ze Strany Prodávajícího dojde k
nedodržení dotačních podmínek Integrovaného regionálního operačního programu
(IROP), které bude mít Za následek krácení či neproplacení dotace na financování
Projektu, je Kupující Oprávněn uplatnit a Prodávající povinen uhradit Smluvní pokutu ve
výši částky, o kterou bude dotace Projektu Snížena. Tato Smluvní pokuta je limitována
částkou ve výši 10 % kupní ceny dle této Smlouvy.

Zaplacení Smluvní pokuty nemá vliv na právo Smluvních stran domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením Smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající Z obecně závazného
právního předpisu. Výše náhrady škody je limitována částkou ve výši kupní ceny dle této
Smlouvy. Škoda Způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího Se považuje za
škodu Způsobenou přímo Prodávajícím. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany
stanovují, že výše uvedená náhrada škody Zahrnuje rovněž ušlý Zisk, avšak pouze v
případě, že je tento prokázán.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručeníjejího vyúčtování.

IX. Odstoupení od Smlouvy

Kupující je oprávněn 0d této Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý
Z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) ve své nabídce podané v rámci výběrového řízení na Zakázku uvedl nepravdivé,
mylné či Zkreslené informace;

d) nedodá a/nebo nezprovozní Předmět koupě dle uSt. čl. III. této Smlouvy ani
v Kupujícím dodatečně poskytnuté lhůtě v délce alespoň 15 dnů;



*ı
r

*ł * i* EVROPSKÁ UNIE a M I NISTE RSTVO

i Evropský fond pro regionální rozvoj QJ PRO MÍSTNÍ
.k i ,k Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR

e) podstatně porušil povinnosti Prodávajícího podle této Smlouvy a výše uvedené
nenapravil ani v dodatečné lhůtě Stanovené k tomuto Prodávajícímu v písemné
výzvě Zaslané či osobně předané Kupujícím (dodatečné lhůta bude činit nejméně 5
pracovních dnů ode dne doručení/ předání výzvy);

f) přes písemnou výzvu k nápravě S poskytnutím dodatečné lhůty, která činí nejméně
5 pracovních dnů, opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu
touto Smlouvou.

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Kupující naplní některý
Z následujících důvodů tím, že:

a) je vprodlení Súhradou některé Zplateb dle této Smlouvy o více než 60
kalendářních dnů.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou Okamžikem doručení písemného projevu vůle
vyjadřujícího odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní Straně.

V případě ukončení Smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než Splněním je Kupující
povinen uhradit Prodávajícímu část kupní ceny Za činnosti a dodávky řádně provedené
před účinností ukončení Smluvního vztahu. Část kupní ceny Za činnosti a dodávky
provedené Prodávajícím před účinností ukončení se Stávají konečnou výší kupní ceny, tj.
odměny Za plnění poskytnuté před účinností ukončení Smlouvy a představuje konečné
narovnání veškerých povinností Kupujícího vůči Prodávajícímu.

Poté, co nabude účinnosti právní jednání, jímž dojde k ukončení této Smlouvy,
Prodávající neprodleně:

a) přestane provádět veškeré činnosti Související S plněním této Smlouvy kromě těch,
k nimž dal Kupující pokyn;

b) předá Kupujícímu dokumentaci Zhotovenou Prodávajícím nebo pro něj a dosud
dodané Předmět koupě, nebo jeho část, Za něž obdržel nebo má Obdržet úhradu
příslušné části kupní ceny.

X. Důvěrné informace

Prodávající a Kupující Se ZavaZují, že veškeré důvěrné informace budou udržovat
vtajnosti, nevyužijí je ke Svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich
ve prospěch nebo pro potřeby třetích Stran a nezpřístupní je třetím Stranám k jiným
účelům, než k plnění této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
Za důvěrné informace Se nepovažují povinně Zveřejněné informace uvedené včl. XII
odst. 8 této Smlouvy.

Důvěrné informace jsou takové, které poskytující Strana Za důvěrné označí, prohlásí
nebo které jsou takto vymezeny obecně Závaznými právními předpisy. Ochrana těchto
důvěrných informací potrvá po dobu poskytující smluvní Stranou určenou, pokud není
tato doba určena, ochrana důvěrných informací potrvá po dobu 10 let po ukončení
Smlouvy.

Povinnost utajení Se vztahuje i na třetí Strany, kterým tyto informace poskytla přijímající
smluvní Strana Se souhlasem poskytující smluvní strany a za podmínek podle tohoto

*ı
r

*ł * i* EVROPSKÁ UNIE a M I NISTE RSTVO

i Evropský fond pro regionální rozvoj QJ PRO MÍSTNÍ
.k i ,k Integrovaný regionální operační program Rozvoj ČR

e) podstatně porušil povinnosti Prodávajícího podle této Smlouvy a výše uvedené
nenapravil ani v dodatečné lhůtě Stanovené k tomuto Prodávajícímu v písemné
výzvě Zaslané či osobně předané Kupujícím (dodatečné lhůta bude činit nejméně 5
pracovních dnů ode dne doručení/ předání výzvy);

f) přes písemnou výzvu k nápravě S poskytnutím dodatečné lhůty, která činí nejméně
5 pracovních dnů, opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu
touto Smlouvou.

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Kupující naplní některý
Z následujících důvodů tím, že:

a) je vprodlení Súhradou některé Zplateb dle této Smlouvy o více než 60
kalendářních dnů.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou Okamžikem doručení písemného projevu vůle
vyjadřujícího odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní Straně.

V případě ukončení Smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než Splněním je Kupující
povinen uhradit Prodávajícímu část kupní ceny Za činnosti a dodávky řádně provedené
před účinností ukončení Smluvního vztahu. Část kupní ceny Za činnosti a dodávky
provedené Prodávajícím před účinností ukončení se Stávají konečnou výší kupní ceny, tj.
odměny Za plnění poskytnuté před účinností ukončení Smlouvy a představuje konečné
narovnání veškerých povinností Kupujícího vůči Prodávajícímu.

Poté, co nabude účinnosti právní jednání, jímž dojde k ukončení této Smlouvy,
Prodávající neprodleně:

a) přestane provádět veškeré činnosti Související S plněním této Smlouvy kromě těch,
k nimž dal Kupující pokyn;

b) předá Kupujícímu dokumentaci Zhotovenou Prodávajícím nebo pro něj a dosud
dodané Předmět koupě, nebo jeho část, Za něž obdržel nebo má Obdržet úhradu
příslušné části kupní ceny.

X. Důvěrné informace

Prodávající a Kupující Se ZavaZují, že veškeré důvěrné informace budou udržovat
vtajnosti, nevyužijí je ke Svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich
ve prospěch nebo pro potřeby třetích Stran a nezpřístupní je třetím Stranám k jiným
účelům, než k plnění této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.
Za důvěrné informace Se nepovažují povinně Zveřejněné informace uvedené včl. XII
odst. 8 této Smlouvy.

Důvěrné informace jsou takové, které poskytující Strana Za důvěrné označí, prohlásí
nebo které jsou takto vymezeny obecně Závaznými právními předpisy. Ochrana těchto
důvěrných informací potrvá po dobu poskytující smluvní Stranou určenou, pokud není
tato doba určena, ochrana důvěrných informací potrvá po dobu 10 let po ukončení
Smlouvy.

Povinnost utajení Se vztahuje i na třetí Strany, kterým tyto informace poskytla přijímající
smluvní Strana Se souhlasem poskytující smluvní strany a za podmínek podle tohoto



1irılr * i* EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO
i; v* Evropský fond pro regionální rozvoj a! PRO MÍSTNÍ

± ,k f* Integrovaný regionální operační program RoZVoJ Cv R

ustanovení článku Smlouvy. Přijímající smluvní Strana zajistí ochranu důvěrných
informací vůči třetí Straně ve stejném rozsahu a odpovídá Za případné porušení ochrany
důvěrných informací i touto třetí Stranou.

Ustanovení tohoto článku Smlouvy, jakož i ustanovení této Smlouvy o příslušných
Smluvních pokutách Zůstanou pro Strany závazná i po Skončení této Smlouvy, a to
iv případě jejího skončení odstoupením smluvní Strany od této Smlouvy.

XI. Řešení případných sporů

Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění Smlouvy takovým Způsobem, aby
přitom mezi nimi nedocházelo ke Sporům. Pokud by i přesto k nějakému sporu mezi
Smluvními Stranami došlo, Zavazují se Smluvní Strany učinit vše pro to, aby veškeré
případné sporné Záležitosti byly vyřešeny Smírně.

Všechny Spory vznikající Ze Smlouvy a v Souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u příslušného Soudu.

XII. Další a závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních Stran, neupravená touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v prostřednictvím
registru Smluv vsouladu S § 6 Zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Prodávající na sebe převzal v Souladu S ustanovením § 1765 občanského zákoníku
nebezpečí Změny okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně Zvážil hospodářskou,
ekonomickou i faktickou Situaci a je Si plně vědom Okolností Smlouvy, jakož i okolností,
které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu
v jakékoliv jeji části.

Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých Zákonů, Ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou
povinností bude povinen Smluvně zavázat také své Subdodavatele.

Prodávajícíje povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční Správy a dalších
oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu a poskytnout jim při

1irılr * i* EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO
i; v* Evropský fond pro regionální rozvoj a! PRO MÍSTNÍ

± ,k f* Integrovaný regionální operační program RoZVoJ Cv R

ustanovení článku Smlouvy. Přijímající smluvní Strana zajistí ochranu důvěrných
informací vůči třetí Straně ve stejném rozsahu a odpovídá Za případné porušení ochrany
důvěrných informací i touto třetí Stranou.

Ustanovení tohoto článku Smlouvy, jakož i ustanovení této Smlouvy o příslušných
Smluvních pokutách Zůstanou pro Strany závazná i po Skončení této Smlouvy, a to
iv případě jejího skončení odstoupením smluvní Strany od této Smlouvy.

XI. Řešení případných sporů

Smluvní strany se zavazují postupovat při plnění Smlouvy takovým Způsobem, aby
přitom mezi nimi nedocházelo ke Sporům. Pokud by i přesto k nějakému sporu mezi
Smluvními Stranami došlo, Zavazují se Smluvní Strany učinit vše pro to, aby veškeré
případné sporné Záležitosti byly vyřešeny Smírně.

Všechny Spory vznikající Ze Smlouvy a v Souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u příslušného Soudu.

XII. Další a závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních Stran, neupravená touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v prostřednictvím
registru Smluv vsouladu S § 6 Zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Prodávající na sebe převzal v Souladu S ustanovením § 1765 občanského zákoníku
nebezpečí Změny okolností, přičemž před uzavřením Smlouvy plně Zvážil hospodářskou,
ekonomickou i faktickou Situaci a je Si plně vědom Okolností Smlouvy, jakož i okolností,
které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu
v jakékoliv jeji části.

Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých Zákonů, Ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou
povinností bude povinen Smluvně zavázat také své Subdodavatele.

Prodávajícíje povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční Správy a dalších
oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu a poskytnout jim při



***** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

i: Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI
* * r I f Í ˇ ł ˇv, ,t f Integrovaný regıonalnı operaonı program L ROZVOJ cR

provádění kontroly Součinnost.

l-

8. Dle § 219 OdSt. 1 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na Svém profilu Smlouvu uzavřenou
na veřejnou Zakázku včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je Prodávající Srozuměn
Stím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na profilu výši skutečné
uhrazené ceny Za plnění Veřejné Zakázky. Kupující je dále povinen 'uveřejnit Smlouvu
včetně všech jejích Smluv a dodatků v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv,
v registru Smluv.

9. Je-Ii kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo Stane-li Se
neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno rozhodnutím
Soudu či jiného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost dalších
ustanovení této Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují nahradit takové ustanovení
ustanovením novým, platným a vynutìtelným, které Svým Obsahem nejlépe odpovídá a
vystihuje obsah a účel ustanovení původního, neplatného a/nebo nevynutitelného.

10. Kupující a Prodávající Shodně prohlašují, že jsou Způsobilí k právním jednáním, že úkony
spojené S uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že tuto Smlouvu neuzavřelì v
tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou Známy žádné právní překážky
jejího uzavření. Obě Smluvní strany dále Shodně prohlašují, že Se před podpisem této
Smlouvy řádně Seznámily s jejím obsahem, Souhlasí S ní a na důkaz toho níže připojují
vlastnoruční podpisy osoby Oprávněné jednat jejich jménem.

11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací Zakázky
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

12. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou: _/dodovote/ předloží Součástí pobídky také níže
Specífíkovoné pří/ohy/

Příloha č. 1 - Technická nabídka

Příloha č.2 - Cenová nabídka

Za Kupujícího Za Prodávajícího

í Vladimír Oprchallng. Radomil Poles
ředitel jednatel

***** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

i: Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI
* * r I f Í ˇ ł ˇv, ,t f Integrovaný regıonalnı operaonı program L ROZVOJ cR

provádění kontroly Součinnost.

l-

8. Dle § 219 OdSt. 1 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na Svém profilu Smlouvu uzavřenou
na veřejnou Zakázku včetně všech jejích změn a dodatků. Dále je Prodávající Srozuměn
Stím, že dle § 219 odst. 3 ZZVZ je Kupující povinen uveřejnit na profilu výši skutečné
uhrazené ceny Za plnění Veřejné Zakázky. Kupující je dále povinen 'uveřejnit Smlouvu
včetně všech jejích Smluv a dodatků v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv,
v registru Smluv.

9. Je-Ii kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo Stane-li Se
neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno rozhodnutím
Soudu či jiného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost dalších
ustanovení této Smlouvy. Smluvní Strany se Zavazují nahradit takové ustanovení
ustanovením novým, platným a vynutìtelným, které Svým Obsahem nejlépe odpovídá a
vystihuje obsah a účel ustanovení původního, neplatného a/nebo nevynutitelného.

10. Kupující a Prodávající Shodně prohlašují, že jsou Způsobilí k právním jednáním, že úkony
spojené S uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že tuto Smlouvu neuzavřelì v
tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou Známy žádné právní překážky
jejího uzavření. Obě Smluvní strany dále Shodně prohlašují, že Se před podpisem této
Smlouvy řádně Seznámily s jejím obsahem, Souhlasí S ní a na důkaz toho níže připojují
vlastnoruční podpisy osoby Oprávněné jednat jejich jménem.

11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související S realizací Zakázky
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

12. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou: _/dodovote/ předloží Součástí pobídky také níže
Specífíkovoné pří/ohy/

Příloha č. 1 - Technická nabídka

Příloha č.2 - Cenová nabídka

Za Kupujícího Za Prodávajícího

í Vladimír Oprchallng. Radomil Poles
ředitel jednatel


